
696-13 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.02.2013 № 720 

О требовании прокурора Пермского края об изменении 
Закона Пермского края "О внесении изменений  
в отдельные законодательные акты Пермского края, 
регулирующие вопросы признания и учета граждан 
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договору социального найма" 
 

Рассмотрев требование прокурора Пермского края от 21.01.2013  

№ 86-8-1-2013 об изменении Закона Пермского края от 25.12.2012 № 145-ПК 

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Пермского края, 

регулирующие вопросы признания и учета граждан в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма", 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать Правительству Пермского края учесть 

в установленном порядке требование прокурора об изменении Закона 

Пермского края "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Пермского края, регулирующие вопросы признания и учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору 

социального найма". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Первый заместитель председателя 
Законодательного Собрания И.В.Папков 

 


